
Von: Moosburg, Vitztumstraße

Nach: Pfrombach, Pfrombeck
Tage:

Linie: Pfrombach
 

Halt Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
12003 Moosburg, Vitztumstraße 11:30

98 Moosburg, Bahnhofsplatz 11:32

12004 Moosburg, Schlesierstraße 11:40

3785 Moosburg, Viehmarktplatz 11:45

11311 Moosburg, Holzlandstr. 1 11:47

11069 Aich, Westerpointweg 11:49

11068 Aich, Gasthaus 11:50

11067 Aich, Moosstraße 1 11:51

11066 Aich, Kindergarten 11:53

11065 Aich, Getränkemarkt 11:55

Troll bei Langenpreising 11:59

11064 Pfrombach, Kreuzg. Kreisstr. 12:02

11063 Pfrombach, Nau 12:03

11062 Pfrombach, Sainer 12:06

11061 Pfrombach, Einöde Weinberg 12:07

11060 Pfrombach, Pfrombeck 12:08
 

Dienstag - Freitag
nicht am Mittwoch
nur an Schultagen



Von: Moosburg, Vitztumstraße

Nach: Pfrombach, Pfrombeck Tage:
Montag und Mittwoch

Linie: Pfrombach
 

Halt Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
12003 Moosburg, Vitztumstraße 12:25

98 Moosburg, Bahnhofsplatz 12:27

12004 Moosburg, Schlesierstraße 12:35

3785 Moosburg, Viehmarktplatz 12:40

11311 Moosburg, Holzlandstr. 1 12:42

11069 Aich, Westerpointweg 12:44

11068 Aich, Gasthaus 12:45

11067 Aich, Moosstraße 1 12:46

11066 Aich, Kindergarten 12:48

11065 Aich, Getränkemarkt 12:50

Troll bei Langenpreising 12:54

11064 Pfrombach, Kreuzg. Kreisstr. 12:57

11063 Pfrombach, Nau 12:58

11062 Pfrombach, Sainer 13:01

11061 Pfrombach, Einöde Weinberg 13:02

11060 Pfrombach, Pfrombeck 13:03
 

nur an Schultagen



Von: Moosburg, Vitztumstraße

Nach: Pfrombach, Pfrombeck
Tage:

Montag - Freitag

Linie: Pfrombach
 

Halt Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
12003 Moosburg, Vitztumstraße 13:12

98 Moosburg, Bahnhofsplatz 13:14

12004 Moosburg, Schlesierstraße 13:22

3785 Moosburg, Viehmarktplatz 13:27

11311 Moosburg, Holzlandstr. 1 13:29

11069 Aich, Westerpointweg 13:31

11068 Aich, Gasthaus 13:32

11067 Aich, Moosstraße 1 13:33

11066 Aich, Kindergarten 13:35

11065 Aich, Getränkemarkt 13:37

Troll bei Langenpreising 13:41

11064 Pfrombach, Kreuzg. Kreisstr. 13:44

11063 Pfrombach, Nau 13:45

11062 Pfrombach, Sainer 13:48

11061 Pfrombach, Einöde Weinberg 13:49

11060 Pfrombach, Pfrombeck 13:50
 

nur an Schultagen


